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Fig.
No.
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Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

079.85.262
079.85.266
079.85.265

000.06.371
079.29.490

000.34.303
079.30.121
079.85.312
079.85.329
000.02.558
079.85.273
079.12.704
079.11.380
079.38.747
000.02.558
079.85.291
079.85.290
24.6481.18
24.1426.18
079.86.812

079.85.289
02805.03

079.85.268
079.85.271
079.85.269
000.20.647
28.3591.12
24.6273.40
079.85.317
000.20.639
079.85.295
079.85.314
000.70.261
079.85.280
079.85.283
079.85.281
23.5421 82
24.6486.13
24.1426.09
079.85.286
079.06.259
000.75.966

Model 128 VE / EVK 280 / Vv 28

02805.09 / 04072.02 /04072.03

Bezeichnung

Vertikutiergehiuse
(fir 128 VE)
Vertikutiergehause
(fiir EVK 280)
Vertikutiergehguse
(fur V 28)
Kabelklemme
Verstellhebel
hinten
VerschluRstopfen
Rad

Radbolzen
Gewicht
PT-Schraube
Abdeckung

Motor (SINTEC)
Gummipuffer

Zugentlastungsschelle

PT-Schraube
Scheibe
Zahnriemenscheibe
Scheibe
Sicherungsmutter
Welle vollst. (ein-
schlieRlich Teil 19)
Mitnehmerscheibe

Messer-Austausch-Set
VMS 28 (best.aus den

Teilen 18 u.20)
Vertikutiermesser
Welle

Stange

Scheibe
Sicherungsring
PaRscheibe
Bundbuchse
Scheibe
Zahnriemenscheibe
Buchse
Kabelbinder

Heckklappe (128 VE)
Heckklappe (EVK 280)

Heckklappe (v 28)
Linsenschraube
Scheibe
Sicherungsmutter

Gewicht (Heckklappe)

Holmrohr
Zahnriemen

Désignation

Carter

(pour 128 VE)
Carter

(Pour EVK 280)
Carter

(pour V 28)

Collier

Levier de réglage
arriére

Bouchon

Roue

Axe

Poids

Vis

Capot

Moteur électrique
Caoutchouc bloc
Collier de cable
Vis

Rondelle

Poulie

Rondelle

Ecrou

Entraineur de lame
(avec piéce 19)
Entraineur
Collection - Lame
VMS 28 (compr.
les piéces 18et 20)
Lame

Arbre

Tige

Rondelle

Circlips

Rondelle réglage
Coussinet
Rondelle

Poulie

Douille

Arret de cable
Clapet (pour 128 VE)
Clapet (p.EVK 280)
Clapet (pour V 28)
Vis

Rondelle

Ecrou

Poids

Tube brancard
Courroie dentrain.

12

Description

Housing

(for 128 VE only)
Housing

(for EVK 280 only)
Housing

(for V 28 only)
Clamp

Adjusting lever
rear

Plug

Wheel

Bolt

Wight

Screw

Cover

Electric motor
Rubber buffer
Cable clamp
Screw

Washer

Belt pulley
Washer

L-Nut

Drive shaft (with
part 19)

Drive washer

Set of spare parts-

blade -VMS 28 (cons.

of parts 18 and 20)
Blade

Shaft

Rod

Washer

Retaining ring
Shim

Bushing

Washer

Pulley

Bushing

Cable tie

Rear flap (128 VE)
Rear flap (EVK 280)
Rear flap (v 28)
Screw

Washer

L-Nut

Wight

Handle tube

Drive belt

Norm-Bezeichnung

Numero de la norme

Stiick
Nbr.

Standard Description Nbr.

KA4x10 WN1442

450 W

KA4x10 WN1442

A8,4 DIN 125
M8 DIN 985

12x1 DIN 471
12x18x0,5 DIN 988

M4x25 DIN 7985
A4,3 DIN 9021
M4 DIN 985
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Fig.
No.

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
50
50
51
52
53
54
55
56
56
56
57
58
59
60
61

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

000.13.064
079.06.258
079.06.702
000.05.009
079.85.320
24.6486.13
000.02.541
22.6417.39
079.85.296
24.1426.12
079.39.890

02802.02

079.80.874
079.80.247
079.30.468
079.30.179
079.30.119
079.85.272
23.5421.91
000.37.516
22.3417.31
000.02.483
079.85.274
079.85.278
079.85.277
24.6481.18
24.8191.18
000.02.377
21.1441.78
079.05.304

Bezeichnung

Kabelschelle
Unterholm
Oberholm
Blindniet
Befest.Schelle
Scheibe

Achsenklemmrfng
Linsenblechschraube

Bundlager

Sicherungsmutter
Schalter-Stecker-

Kombination

Grasfangsack VFs 28
kpl.(bestehend aus
den Teilen 48 u.49)

Grasfangsack

Grasfangsack-Biigel
Radkappe (128 VE)
Radkappe (EVK 280)
Radkappe (Vv 28)

Lagersitz

Linsenschraube

Profil

Flachrundschraube

PT-Schraube

Deckel (128 VE)
Deckel (EVK 280)

Deckel (V 28)
Scheibe
Fé&cherscheibe
Flugelmutter
6-kt. Schraube
Biegeschutz

Désignation

Collier de cable
Brancard inférieur
Brancard supérieur
Rivet

Collier

Rondelle

Rondelle d'arrét
Vis

Coussinet

Ecrou
Commutateur combiné

Bac récupérateur
VFS 28 cpl.(compr.
les piéces 48 et 49)
Sac récupérateur
Monture

Capuchon (128 VE)
Capuchon (EVK 280)
Capuchon (v 28)
Renforcement palier
Vis

Garniture plastique
Vis

Vis

Capot (128 VE)
Capot (EVK 280)
Capot (V 28)
Rondelle

Rondelle éventail
Ecrou

Vis

Protection de cable

212

Description

Cable clamp
Lower handle
Upper handle
Rivet

Clamp
Washer
Clamping ring
Screw
Bushing
L-Nut

Switch plug
combination

Grass catcher cpl.
VFS 28 (cons.of parts

48 and 49)
Grass catcher

Frame -Grass catcher
Cap (for 128 VE only)
Cap (for EVK 280 only)
Cap (for v 28 only)
Bearing reinforcement

Screw
Rubber
Screw
Screw

Hood (for 128 VE only)

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme

Stiick
Nbr.

Standard Description Nbr.

4x12

A4,3 DIN 9021

B 4,2x25 DIN 7981

M5 DIN 985

M5x12 DIN 7985

50 mm

M8x45 DIN 603
KA35x14 WN1441

Hood (for EVK 280 only)

Hood (for Vv 28 only)

Washer
L-washer
Nut
Screw

Cable protection

A8,4 DIN 125

A8,4 DIN 6798

M8x50 DIN 933
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